
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
 1. Наградить Почетной грамотой Совета  депутатов ЗАТО г.Североморск  
- Работников ОАО «Молочный завод» г. Североморск «В связи с 65-летием со 

Дня образования города Североморска, за эффективную многолетнюю деятельность на 
благо города Североморска и его жителей, существенный вклад в экономику и 
развитие промышленности, прославление ЗАТО г. Североморск высоким качеством 
выпускаемой продукции, а также, большую общественно полезную деятельность»:   

- Бобрик Ирину Альбертасовну - уборщика служебных помещений ОАО 
«Молочный завод» г. Североморск; 

- Сухова Виталия Ивановича – оператора расфасовочно-упаковочного аппарата, 
4 разряда.  

 2. Наградить Благодарственным письмом Совета  депутатов ЗАТО 
г.Североморск  

- Работников ОАО «Молочный завод» г. Североморск «В связи с 65-летием со 
Дня образования города Североморска, за эффективную многолетнюю деятельность на 
благо города Североморска и его жителей, существенный вклад в экономику и 
развитие промышленности, прославление ЗАТО г. Североморск высоким качеством 
выпускаемой продукции, а также, большую общественно полезную деятельность»:   

-  Заметалову Раису Николаевну -  уборщика служебных помещений ОАО 
«Молочный завод» г. Североморск; 

- Коллектив Центральной детской библиотеки Муниципального бюджетного 
учреждения культуры Североморская централизованная библиотечная система  - 
За активное продвижение книги среди детей и молодежи г. Североморска и в связи с 

    от 09.03.2016 г.                                                                                                     № 74 

О награждении Почетными грамотами и 
Благодарственными письмами Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск 



60-летием со Дня открытия библиотеки.  
За добросовестный труд, большой личный вклад в продвижение книги, популяризацию 
литературы среди жителей г. Североморска и в связи с юбилеем со Дня рождения.  
 - Корнееву Таису Алексеевну -           
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск      А.П. Абрамов 


	РЕШЕНИЕ

